п/р UA163220010000026008330043778 у банку АТ «УНІВЕРСАЛ БАНК» м.Харків,
код за ЄДРПОУ 3423911105

Покупець: ГО «Плюс Карма»

№ Товари Кількість Ціна Сума
1 Оптоволокно для дронів G.657A2 "голе", бухта 50,4 км 1 шт 16 500,00 16 500,00

Разом: 16 500,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Усього найменувань 1, на суму 16 500,00 грн
Шістнадцять тисяч п'ятсот гривень 00 копійок

Виписав(ла):

Платіжна інструкція №

Платник Отримувач

Код платника Код отримувача
Рахунок платника Рахунок отримувача
Надавач платіжних 
послуг платника

[...]

Підпис надавача платіжних послуг

Дата складання

Одержано банком

Дата прийняття 
до виконання

Дата виконання

Дата валютування

Код для перевірки
                      pb.ua/check

20/01/2026 14:06

482

JSV90ARABRQ3GPNB6UI

20/01/2026 14:06

20/01/2026

16 500.00 грн  (шістнадцять тисяч п'ятсот гривень 00 копійок)

20/01/2026 14:06

АТ "УНIВЕРСАЛ БАНК"

Підписано з використанням електронного підпису

Кравченко Олена Юріївна

44861947

ПЛЮС КАРМА ГО

UA38 305299 00000 26005046233721

Заіграєв Є.О.

UA16 322001 00000 26008330043778

ШЕХОВЦОВА ЕЛIНА ОЛЕКСIЇВНА